
SMLOUVA O ODBORNÉ POMOCI - zpracování účetnictví 

Dodavatel: Nechvilková Janka 
Sídlo firmy: Nová 20, 29001 Poděbrady 
IČO: 43741371 
bank. spoj.:  
a 

Klient: Základní škola a Mateřská škola Nymburk - příspěvková organizace 
Sídlo: Tyršova 446, 288 02 Nymburk 
Zastoupen.: Mgr. Bc. Obická Soňa - ředitelka školy 
IČO: 70926255 

uzavírají tuto smlouvu o odborné ekonomické pomoci a vedení účetnictví 
I. 

Touto smlouvou se upravují podmínky, za kterých dodavatel bude poskytovat klientovi služby v níže uvedených bodech 
této smlouvy: 

a) vedení účetnictví - lj. zpracování všech pohledávek i závazků, pokladny, banky, investičního majetku-pohyby
+ odpisy, drobný majetek - evidence, interní doklady včetně časového rozlišení podle zákona o účetnictví
563/1991sb v platném znění.
b) ekonomické a účetní poradenství
c) zpracovávání podkladů pro daňové přiznání

Další ekonomické a účetní poradenství dle potřeb klienta. 

Zpracování podkladů pro přiznání k dani z přijmu právnických osob, přiznání k dani silniční a veškeré potřebné 
výkaznictví. 

li. 

Povinnosti dodavatele 
Dodavatel je povinen provést na svůj náklad a s odbornou péčí činnosti uvedené v odstavci I. Oznámit klientovi zjištěné 
překážky, které znemožňují provedení sjednaných činností a varovat klienta, dá-li podklady a pokyny zřejmé 
k nesprávnému provedení činnosti uvedené v odstavci I. 
Provést činnost v termínech platných pro zpracování závěrek a ostatních termínech určených pro výkaznictví. 
V případě, že objednateli vznikne z důvodu prokazatelně chybného nebo opožděného zpracování dokladů dodavatelem 
jakákoli další platební povinnost, je dodavatel povinen tuto platební povinnost uhradit. 

Ill. 
Povinnosti klienta 

a) předávat dodavateli potřebné doklady nutné pro provedení potřebných činností v dostatečném časovém předstihu,
aby byly dodrženy termíny potřebné dle zákona
b) převzít odpovědnost za náležitosti účetních a daňových dokladů.
c)převzít odpovědnost za nedostatky, které byly klientem prokazatelně zaviněny a uhradit sankce z nich plynoucí v plné
výši.
d)objednavatel se zavazuje zaplatit 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení s platbou po lhůtě splatnosti platby za
objednané práce.

IV. 
Cena za provedené činnosti 

Za činnosti prováděné touto smlouvou je dohodnutá cena 9 000,- Kč měsíčně za účetnictví. Tato cena bude uhrazena 
měsíčně na číslo účtu................................................ pod var. symbolem IČO firmy Platba bude prováděna způsobem na každý -
zpracovávaný měsíc na začátku měsíce. Tato částka bude upravována pouze po dohodě při zvyšování objemu práce, 
nebo zvýšení nákladů na provádění činností uvedených v odst. I. Toto zvýšení ceny bude oznámeno nejméně tři 
měsíce




